~ MOSTAT BATH
吵亘温槽
产品应用 I ProductApplications
0 化学
分离提取类实验、冷凝，芷屈元素检加，恒温，化学合成。 配仑小型旋转蒸发仪、原子吸收分无光度计 双层夹仑、反应备等
0材料、石油
液体枯度兀定，研发测定，恒品，材仁结构检测。配套粘度计、流变仪、 X衍射光谱等
0微生物
酌酒，酶工程及l和竞恒县。配吞发酵哩等
（） 食品
脂肪提取，冷凝，测定食品中的蛋 E3 ，酌酒，研发刚定。配套索氏提取、凯氏定氝仪、啤酉老化测定仪等
0通用
温度寸的校准、化合物材料提但执丹、色）晋柱温度控制。配套体品）十、哀空干燥箱、色诏分析仅等
65 I LAWSON
产品介绍 I Product Introduction
低忌恒总槽采用国际先进无氝制冷系统。针对科研、生物、医药、化工等部1,-]对恒温精度要求较哀而研制的低总实驻仪器，具有使旧内温度与均匀、智
能控温更栝确等特点。具有超温报溢系统，确保仪器安全，断电保护功能，可自动延时二分钟，楛内冷液可外引，冷却机外实验容器等亦可作为笞通温
度计及其他温度测王仅表制造中的定标用注。
产品特点 I Product Features
． 全封闭进口压缩机，制冷系统噪音小，
. 7寸触摸屏，斜面设汁，显示温度、时间等参数，远处洁晰可见，
． 客户可设， f卓电后参数不变，当通电时仪器默认开始工作，
． 内外1启l不可切换，泵流速可控，适用千各种不同需求的实验，
． 系统采用国际先进的无呆环保制冷技术，
． 工作时间定时功能，结束后停止丁作，
． 品度，皮动度土O.l'C;
． 制，令压缩机具有过热辽载等自动保护功能，
技术参数 I Technical Parameters
型号 温度范围 数显分辨率 内挖容积 循环泵流量
("C) (OC) 长＊宽＊高(mm) (L/min)
SDH-6 5~100 01/0 01 260'200 声 140 0-15
DH -1006 10~ 100 01/0 01 260'200'140 0~15
DH -2006 -20-100 01/0 01 250•200•140 0-15
DH -3006 -30-100 01/0 01 260'200'140 0-15
工作槽开口 总容量 净重 外形尺寸
(mm) (L) (kg) (mm)
1so•140 26 390'340 ' 652
180'140 26 390'340'652
180* 140 26 390 会 340'652
1so• 140 34 455*388*845
LAWSON 166
~千M温O槽STATIC BATH
技术参数 I Technical Parameters 技术参数 I Technical Parameters
型号 温度范围 数显分辨率 内槽容积 循环泵流量 工作槽开口 总容量 净重 外形尺寸 型号 温度范国 数显分辨率 内槽容积 循环泵流量 工作褶开口 总容昼 净重 外形尺寸
(°C) (°C) 长＊宽＊高（mm) (L/min) (mm) (LI (kg) (mm) (OC) (OC) 长＊宽＊高 (mm) (L/min) (mm) (L) (kg) (mm)
DH-0510 -5~100 01/0 01 250·200·200 10 180 140 JO 30 395' 336'715 DH-0520 -5-100 0 1/0 01 300· 250•200 10 235 160 20 37 455• 430"935
DH-1010 -10~100 0 1/0 01 250•200·200 10 180 140 10 30 395· 335•715 DH-1020 -10~ 100 01/0 01 300·2so·200 10 235 160 20 37 455• 430'935
DH-2010 -20-100 01/0 01 260 ' 200 ' 200 10 180 140 10 30 395'336' 715 DH-2020 -20~ 100 0 1/0 01 300•250•200 10 235 160 20 37 455• 430•935
DH-3010 -30~100 01/0 01 250•200·200 10 180 140 10 39 455. 388. 845 DH-3020 -30~!00 0 1/0 01 300·250•200 10 235 160 20 47 455'430'935
DH-4010 -40~ 100 01/0 01 260'200 ' 200 10 180 140 10 40 455'388'845 DH-0530 -5-100 01/0 01 440•325•200 10 310 280 30 47 625'500'990
DH-0515 -5-100 0 1/0 01 300 ' 250'200 l 0 235 160 15 35 455`388` 845 DH-1030 -10~100 0 1/0 0 1 440•325•200 10 310 280 30 47 625女500'990
DH-1015 -10-100 0 l/0 01 300'250'200 lD 235 160 15 35 455 盲388'845 DH-2030 -20~ 100 0 1/0 0 1 440•325•200 10 310 280 30 47 62s· soo•990
DH -2015 -20~100 0 1/0 01 300·250•200 10 235 160 15 35 455.388'845 DH-3030 -30~ 100 0 1/0 01 440 •325•200 10 310 280 30 47 625 * 500. 990
DH-3015 -30~ 100 0 1/0 01 300·2so·200 10 235 160 15 40 455*388. 845
DH-4015 -40- 100 01/0 01 300·2so·200 10 235 160 15 40 455'388'845
671 LAWSON LA WSON 168